statu, ordinalis versibus prolùlisseu Cur, amabo,

quod ipsi Maffeiofas ac laudanduin anno 1721cr'e-

debalur, posl sex an'nos "nefas.ctculpandumvisum

fuil?"Euut suis ipsearmfs contra se pugnai.-Si quid

ergo video, non quod ille adversus Mabillonium

meque excogitavit, sed hoc ùnum ex illius nupër-
l'îtnc ad inventa sententia consequi lanlummodo

potesl; scilicel, leetoribus injectant suspiciônem
fuisse, eamqne vix unquam delendam, si quandp

aliquidnovi ex antiquis codicibus ipseproferel, nos
non accepiuros illud qiiale in niembraniseral, sed

quale lucernoecriticoedootissimi viri visum fuerit;

atque adeoeerlos nosin posterum esse non posse,
inultis ne in locis veteriini verba ac mentent, an

Mafl'eii(veteresloqueules,protil ipsemeliiiscensuil,

iitducenlis)sensa habeauius. Quai ergo illi fides in

posieruni habenda?
' Hasego légitimas germanaecriticoe régulas reor.

Scilicel in vcterum monumeniisprimum edendis,et

proecipûesi ex aliquo singularianliquissimo DIS.illa

deproniantur, coque magis si carmina suni, nihil

opus esse diseedere a lectione codicis : imo rem

posceré, ul quantum fieripossit, eadent lectio rett-

iieaiur, exclusisunilum aperlissimis librarii nieii-

dis, quoe.lamen distinguera omnium est. Si quid
vero gravius edilori iminutare, delere, supplére
animiis est, id clancutum faceie , leeloribusque
minime consens, ncquaquam licet. Neque enim ad

ejusmodi licemiam purgandaiii, satls esset dicene.

Felicissimasconjecturas, opporlunaque remédia ad

Uientcm auctoruni, cl ad metri leges ailhibui.Nain

A ut ul inge'niiaciiminequisquamabundel, quam lau-
demprocul dubio agnoscoet ego in clarissimoMaf-
feio, altamen liberuni semper leclori judiciumser*
vandum erit, ut perspicere possit rectene an. secus
crilicusvir medicas manus iiitulerit anliquis codici-
bus velerumqueIuciibralionibus.El profecloquaii.iî-
cunque sinl crilici in emendandisvelerum libris, ii
non raro nobis propinanl non auclorum verba, sed
meditainefilaac divinalionessuas, quoetamen ver-
res, ne soniniarunl quidem. In rhylhino Mabillonii
cura édite lia se habebat hic versus :

AbOrientehabei primummartyremStephanum.
lia illum e conjectura sua restiluit Maffeius.

Ab Orientehabesprimumpwlomariyrem.Slephanum.
R Si auclori illud primuin adhibitum fuissel non ad-

verbii, sed adjectivi loco (quod sane mer.ito opinari
licet, alioquin is ;;ri»io non primuindixissel), ride-
rei ille, puio, nunc videns in ejusmodiemendatione
se coactum appëllare primum.martyrem<nousemèl,
sed bis Stephanum.Cur ergo non liceat et mihi ver-
sum illum leviori addilainciilo restituera, ac seri-
bere? , , .:..-
AbOrientehabesprimumnam tnarlyremStephanum.
Quandoluxala ossa repoiienda hic sumimus, salius
est curani complere quant nova inl'erre vulnera.
Duohusenim versiculis constant horum rliythnio-
rum versus,-quorum primus octo, aller septern syl-
Jabisexpeditur, dummodo legibuscommnnibusillius